[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » ___04___2025   г.            г. Боготол                             № 0400-п
О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов

администрации города Боготола

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь             п.10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Боготола:

- от 07.02.2011 № 0139-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории муниципального образования город Боготол»;

- от 14.02.2011 № 0167-п «О сотрудничестве администрации города Боготола с ЕДДС (Боготольского района) в области координации действий оперативно-дежурных, дежурно-диспетчерских служб учреждений, предприятий и организаций Боготольского городского звена краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                                          А.В.Байков
Жданов Юрий Михайлович

6-34-46

3 экз.